Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 02 »   мая     2023 г.                                                                                           №302

О внесении изменений в постановление
администрации  городского  округа  от
19.08.2022  года  №545  «О  создании
межведомственной  комиссии  по
обследованию  жилых  помещений
инвалидов  и  общего  имущества  в
многоквартирных домах»

В связи с организационно - кадровыми мероприятиями

1.Внести  изменения  в приложение  №1  к  постановлению  администрации
городского  округа  -  город  Галич  Костромской  области  от  19.08.2022  года  №545
«О  создании  межведомственной  комиссии  по  обследованию  жилых  помещений
инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах», изложив приложение
№1 в новой редакции согласно приложению.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня   подписания и подлежит
официальному опубликованию.

            Глава  городского округа город
Галич Костромской области                                                     А.В. Карамышев

Приложение №1
к постановлению администрации городского
 округа — город Галич Костромской области

от «02» мая 2023 №302

Состав
 межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего

имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их
приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их

доступности для инвалидов

Орлова
Наталья Вячеславовна

- заместитель  главы  администрации  городского  округа,
председатель комиссии;

Васильева
Галина Станиславовна

- начальник  отдела  архитектуры  и  градостроительства
администрации  городского  округа,  заместитель
председателя комиссии;

Тюхменева
Татьяна Юрьевна

- начальник  отдела  по  социальной  политике
администрации городского округа, секретарь комиссии;

Гоглева
Елена Юрьевна

- председатель Галичской  местной  организации  КРОО
Общероссийской общественной  организации инвалидов
«Всероссийское   ордена  Трудового  Красного  Знамени
общество слепых»;

Белоусова
Александра Викторовна

- председатель  КУМИ  и  ЗР  администрации  городского
округа;

Никитина
Ксения Игоревна

- инженер по надзору  за  строительством МУ «Служба
заказчика»;

Рыжов
Юрий Александрович

- главный инженер МУ «Служба заказчика»;

Сизова
Елена Владимировна

- заместитель  главы  администрации,  начальник
финансового отдела;

Уткина
Наталья Андреевна

- начальник  отдела  городского  хозяйства  и
инфраструктуры администрации городского округа;

Тирвахов
Сергей Сергеевич

- начальник  юридического  отдела  администрации
городского округа.

	Администрация городского округа – город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Глава городского округа город Галич Костромской области А.В. Карамышев